PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 526/2015

(Revogada pela Portaria PRESI n. 4169, de 1.9.2025)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, Maria

Cezarinete de Souza Augusto Angelim, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Atribui ao servidor José Aldenizio Lima Rego, Técnico Judiciário, a Função de

Confiança FC2-PJ, para atuar como Supervisor de Comarca dos processos de trabalho de

atendimento ao público, protocolo e administração do edifício dos Juizados Especiais Cíveis e

de Fazenda Pública da Comarca de Rio Branco, a conta da publicação.

Rio Branco-AC, 9 de abril de 2015.

Desembargadora Maria Cezarinete de Souza Augusto Angelim
Presidente

Publicado no DJe n. 5.378, de 13.4.2015, p. 101.